
UCHWAŁA NR 127/XI/19
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 24/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie 
składu osobowego Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego.

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 511 z późn. zm.) i § 24 ust. 1, 4 i 5 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego uchwałą Rady Powiatu 
Nowosądeckiego Nr 265/XXII/13 z dnia 31 stycznia 2013 r. (t.j.Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2013 r., 
poz. 1411) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się ze składu Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego Wiktora Durlaka – 
Przewodniczącego Komisji.

§ 2. Powołuje się do składu Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego Marię Szarotę.

§ 3. Powołuje się Przewodniczącą Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego 
Marię Szarotę.

§ 4. W pozostałym zakresie Uchwała Nr 24/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. 
w sprawie składu osobowego Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego, nie ulega zmianie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Roman Potoniec

Id: 47EA51B6-9384-4731-AE34-E9E42A40A170. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 24 ust. 4 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego uchwałą Rady Powiatu Nowosądeckiego
Nr 265/XXII/13 z dnia 31 stycznia 2013 r., w przypadku odwołania przewodniczącego Komisji, Rada wybiera
nowego Przewodniczącego. Postanowieniem z dnia 21 października 2019 r. Komisarz Wyborczy w Nowym
Sączu stwierdził wygaśnięcie mandatu radnego Wiktora Durlaka, pełniącego funkcję Przewodniczącego
Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego.

W związku z powyższym, a także zadeklarowaniem pracy w Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu
Nowosądeckiego przez Panią Marię Szarotę, dokonuje się uzupełnienia składu Komisji Zdrowia i Uzdrowisk
Rady Powiatu Nowosądeckiego. Natomiast w konsekwencji wakatu funkcji przewodniczącego Komisji
niezbędny jest jego wybór. Wobec powyższego zachodzi potrzeba podjęcia niniejszej Uchwały Rady Powiatu
Nowosądeckiego.

Id: 47EA51B6-9384-4731-AE34-E9E42A40A170. Podpisany Strona 1




